

Özel Güvenlik Birimi Denetleme Formu

FORM 3

Birim Unvanı:							
Özel Güvenlik İzin Belge No ve Düzenleme Tarihi:							
Denetleme Olur Tarihi ve Sayısı		Bakanlık	()	Valilik	()		
Denetlenen Yerin Sorumluluk Bölgesi		Polis	()	Jandarma	()		
Denetlenen Yer		Kamu	()	KİT	()	Özel	()
Denetlenen Yerin Adresi ve Tel. No.							
Denetleme Tarihi ve Saati:							
	Silahlı ÖGG Sayısı	Silahsız ÖGG Sayısı	Tabanca Sayısı	Uzun Namlulu Silah Sayısı	Yivsiz Av Tüfegi	Kimyasal Gaz	
Tahsis edilen							
Mevcut Durum							

NO	DENETLEME KONUSU	Evet	Hayır
1	Birimin özel güvenlik izni mevcut mu?		
2	Komisyon Kararı mevcut mu?		
3	Özel güvenlik izin belgesinde belirtilen adreste mi hizmet veriyor?		
4	Onbeş kişi ve üzerinde özel güvenlik görevlisi istihdam ediliyor ise ilgili maddeleri doldurunuz.		
	a)En az bir güvenlik sorumlusu belirlenmiş mi?		
	b)Güvenlik sorumlusu birimde görüldü mü?		
	c)Güvenlik sorumlusu/sorumluları en az ön lisans mezunu mu?		
5	Denetim kapsamındaki bilgi, belge ve kayıtlar istenildiğinde verildi mi?		
6	Özel güvenlik kimlik kartını başkasına kullandıran özel güvenlik görevlisi tespit edildi mi?		
7	Varsa Mülki İdare Amirince istenen ilave tedbirler alınmış mı?		
8	Koruma ve güvenlik hizmeti için ayrıca bir özel güvenlik şirketinden hizmet satın almıyor mu? (Cevap evet ise; özel güvenlik hizmeti alan yer denetleme formunu ayrıca doldurunuz.)		
9	Özel güvenlik görevlisi Valilik tarafından onaylanan üniforma ve teçhizatla mı görev yapmaktadır? (Birden fazla ilde kurumu, tesisi veya şubesi bulunan kuruluşların kullandığı üniforma ve teçhizat, Bakanlık/Genel Müdürlüğün bulunduğu ilin özel güvenlik komisyonu kararı ile belirlenecek, bu kıyafet kuruluşun diğer illerde bulunan birimleri için de geçerli olacaktır.)		
10	Varsa özel güvenlik görevlilerine giydirilen sivil kıyafet için Valilikten onay alınmış mı?		
11	Özel güvenlik görevlilerinin, geçerli özel güvenlik görevlisi kimlik kartı mevcut mu?		
12	Özel güvenlik görevlisi kimlik kartını görev alanı içerisinde görünür şekilde taşımakta mıdır?		
13	Özel güvenlik görevlisi çalışma esnasında görev alanı sınırlarına riayet ediyor mu?		
14	Özel güvenlik görevlisi, görev esnasında koruma ve güvenlik hizmetleri dışında çalıştırılıyor mu?		
15	Birimde ateşli silah mevcut mu? (Cevap evet ise aşağıdaki soruları cevaplayınız.)		
	a)Silah Taşıma/Bulundurma belgeleri alınmış mı?		
	b)Silahlı görev yapan özel güvenlik görevlisi silahını görev alanında taşımakta mıdır?		
	c)Silahlı görev yapan özel güvenlik görevlisi silah taşıma bulundurma belgesini taşımakta mıdır?		
	ç)Silah demirbaş defterine kayıt edilmiş mi?		

	d)Silah devir teslimleri günlük olarak Devir Teslim ve Rapor Defterine kayıt edilmiş ve teslim alan/eden özel güvenlik görevlisi tarafından imzalanmış mı?		
	e) Devir Teslim ve Rapor Defteri yetkilisi tarafından onaylanmış mı?		
	f) Silahlar, fişekler ve teçhizatları 5188 sayılı Kanunun uygulama Yönetmeliğininin 25 inci maddesinde belirtilen şartlarda muhafaza ediliyor mu?		
	g)Silahların bakımlarının yapıldığı tutanakla tespit edilmiş mi? (Periyodik bakımlar her ay ve her atış sonrası yapılır.)		
	ğ)Silahlı görev yapan özel güvenlik görevlilerine her yıl en az 25 fişek üzerinden hizmet içi eğitim atışı yaptırılmış mı?		
	h) Herhangi bir nedenle görev alanından çıkartılan silahlar ve/veya fişekler için Valilikten silah nakil belgesi almış ve nakil belgesi verilen kişi tarafından mı nakledilmektedir?		
	ı) Sarf tutanakları ve atış takip defteri; atış sorumlusu, poligon sorumlusu ve eğitim kurumu yöneticisi tarafından düzenlenmiş midir?		
16	Görev alanında kimyasal (biber gazı vb.) kullanılmak üzere komisyon tarafından izin verilmiş mi?		
17	Göreve başlayan özel güvenlik görevlileri 15 gün içerisinde Valiliğe bildirilmiş mi?		
18	Görevden ayrılan özel güvenlik görevlileri 15 gün içerisinde Valiliğe bildirilmiş mi?		
19	Özel güvenlik görevlileri için işe başladığı tarihten itibaren görev yerini kapsayacak şekilde geçerli bir "Özel Güvenlik Mali Sorumluluk Sigortası" yaptırılmış mı?		
20	Özel güvenlik görevlileri için "Özel Güvenlik Mali Sorumluluk Sigortası" poliçelerinin birer sureti 15 gün içerisinde Valiliğe bildirilmiş mi?		
21	Özel güvenlik görevlisinin geçici olarak başka yerde görevlendirilmesi yapılmış mı?		
22	Geçici olarak görevlendirilen özel güvenlik görevlisinin Valiliğe bildirim yapılmış mı?		
23	Birime ait koruma ve güvenlik planı 30 gün içinde Valiliğe verilmiş mi?		
24	Para ve değerli eşya nakli koruma hizmeti veriliyor mu? Cevap evet ise aşağıdaki sorular cevaplandırılacaktır.		
25	Acil hallerde doğrudan valilikten para ve değerli eşya nakli koruma izni alınmakta mıdır?		
	Para ve değerli eşya nakli koruma hizmetinde kullanılmak üzere, komisyonun kararı ve valinin onayı ile silah izni alınmış mıdır?		
	Para ve değerli eşya nakli koruma hizmeti yapan özel güvenlik görevlileri için görev belgesi düzenlenmekte midir?		
	Para ve değerli eşya nakli koruma hizmeti yapan özel güvenlik görevlisi silah taşıma/ bulundurma ve görev belgesini de beraberinde bulundurmakta mıdır?		
	Görev esnasında kullanılan silahlar, Devir Teslim ve Rapor Defteri'ne imza karşılığında görevli ÖGG ye teslim edilmekte midir?		
	İlgili kurum, kuruluş ya da özel güvenlik şirketinin adına kayıtlı ve ruhsatlandırılmış en az bir zırhlı araç bulunmakta mıdır?		
26	Denetleme formundaki sorulara güncel cevap verecek şekilde denetleme dosyası oluşturulmuş mu?		
27	Varsa bir önceki denetlemede tespit edilen eksiklikler giderilmiş mi?		
28	Koruma ve güvenlik hizmetlerinin yürütülmesinde bu formda belirtilen hususlar haricinde tespit edilen herhangi bir aksaklık veya eksiklik mevcut mudur?		

AÇIKLAMALAR (varsa, sıra numarası belirtilerek, gerekiyorsa ayrı bir sayfada yazılır):